=£= 30° Trofeo Velocita Soranzio - 18° Memorial Marini A
natatoria

RISULTATI
Staff. 4x100 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine

TRIESTE Piscina Bruno Bianchi, Domenica 19/11/2017 ore 16:14
Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor Atleta Anno

ANTONIONE ROBERTA 2002

10 5 CAPITANIO GAIA 1998

GALLONE STEFANIA 1998

CAPITANIO ALESSIA 1998

CURCI NICOLE 2001

20 2 DE BORTOLI CRISTAL 2004

URSACHI ROBERTA CARINA 2003

SERAFIN VALENTINA 2001

POZZOBON FEDERICA 1999

30 4 CAPPELLETTO ANGELICA 2004

MAINARDI GIOIA 2003

PRAVATO ELENA 2002

GIACOMAZZI GIULIA 2000

40 7 LADERCHI NICOL 2001

BOTTOLO GIORGIA 2003

DE MUNARI LEILA 2000

DEMATTE' SARA 1999

5o 6 GUSPERTI SARA 2001

DEMATTE' IRENE 2002

PESOLE BRUNA 2001

PELA' GAJA 2003

6° 8 MAURO GAIA 2004

BABIC MARTINA 2004

FONDA GIULIA 2002

FRANZOT EMMA 2000

70 3 AMBROSI MARTA 2004

AMBROSI CHIARA 2002

BERT ILARIA 2000

é MARCOTTI ANNA 2003

k2 g 9 GISMANO MARTA 2005

§ ZAMBON DEBORA 2004

E CECCHELLERO ANNA 2003
%

zx(‘ PITTIA BENEDETTA 2003

g SEGATTO TERESA 1995
8

Societa

PALLANUOTO TRIESTE

SAN VITO

NORD/EST H20

GIS PORDENUOTO

NUOTATORI TRENTINI

TRIESTINA NUOTO

GORIZIA NUOTO

GYMNASIUM PORDENONE

Tempo

(00:59.05)

03:57.69

(00:59.80)

04:03.37

(01:02.17)

04:04.22

(01:02.96)

04:06.08

(01:02.86)

04:06.29

(00:59.61)

04:09.34

(01:01.48)

04:14.95

(01:01.80)

04:18.90

(01:00.31)

Pti

18

14

12

10
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natatoria
9 1 TIBALDO MADDALENA 2004 UNIONE NUOTO FRIULI
BRESADOLA BIANCA 2003
ANDREINI RACHELE 2003
o PASCUTTI GIORGIA 2002
10 10 CETIN ASYA 2005 R.N. ADRIA MONFALCONE
MANIA' CELESTE 2005

Foglio n. 2
03/07/2018

04:20.60

(01:06.86)

04:36.30

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

